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60m, Männer 09.02.2022 / 16:12
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:38

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 208 Almas Deniz 1997 GER VfL Wolfsburg 6,69 Q

2 65 Skupin-Alfa Milo 1999 GER LG Offenburg 6,92 v

3 17 Hennemuth Philip 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,10

4 192 Klein Jonas 1998 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,12

5 91 Miske Steve 1993 GER Post SV Dresden e.V. 7,90

198 Bulik Sven 1996 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

186 Rumpf Rene 1999 GER SV Werder Bremen n.a.

60m, Männer 09.02.2022 / 16:14
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:38

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 140 Schmidt Roy 1991 GER SC DHfK Leipzig e.V. 6,83 Q

2 88 Domogala Patrick 1993 GER MTG Mannheim 6,85 q

3 178 Clair Julien-Kelvin 2002 GER SV Halle 6,92 q

4 16 Borchardt Daniel 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,97

5 211 Kosenkow Alexander 1977 GER TV Wattenscheid 01 7,00

6 146 Reich Christian 1967 GER SC Siemensstadt Berlin 9,38

207 Petzke Jonathan 1998 GER VfL Wolfsburg n.a.

60m, Männer 09.02.2022 / 16:16
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:38

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 202 Erewa Robin 1991 GER TV Wattenscheid 01 6,79 Q

2 209 von Behr Richard 1994 GER VfL Wolfsburg 6,86 v

3 20 Meißner Michel 1996 GER Hamburger SV 6,93 q+

4 92 Meyhöfer Tobias 2002 GER SC Berlin 6,96 q+

5 52 Jahn Felix 2002 GER LC Jena 7,34

6 144 Ringel Justus 1999 GER SC Potsdam 7,35

7 187 O'Kelly David 1983 GER TopFit Berlin 7,91

60m, Männer 09.02.2022 / 16:18
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:38

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 155 Adebola James 2002 GER SCC Berlin 6,91 Q

2 58 Stangenberg Malte 2001 GER LC Top Team Thüringen 7,00

3 57 Klobasa Max-Ole 2001 GER LC Top Team Thüringen 7,23

188 Gröger Roland 1964 GER TopFit Berlin n.a.

145 Bredau Jean Paul 1999 GER SC Potsdam n.a.

191 Hoffmann Daniel 1995 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

60m, Männer 09.02.2022 / 17:38
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 208 Almas Deniz 1997 GER VfL Wolfsburg 6,66

2 140 Schmidt Roy 1991 GER SC DHfK Leipzig e.V. 6,80

3 202 Erewa Robin 1991 GER TV Wattenscheid 01 6,85

4 88 Domogala Patrick 1993 GER MTG Mannheim 6,86

4 155 Adebola James 2002 GER SCC Berlin 6,86

6 178 Clair Julien-Kelvin 2002 GER SV Halle 6,94

7 20 Meißner Michel 1996 GER Hamburger SV 6,95

8 92 Meyhöfer Tobias 2002 GER SC Berlin 6,98
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200m, Männer 09.02.2022 / 18:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Ansah-Peprah Lucas 2000 GER Hamburger SV 21,26 1./I

2 155 Adebola James 2002 GER SCC Berlin 21,42 2./I

3 88 Domogala Patrick 1993 GER MTG Mannheim 21,43 1./III

4 65 Skupin-Alfa Milo 1999 GER LG Offenburg 21,56 2./III

5 212 Heinrichs Maximilian 2001 GER TV Wattenscheid 01 21,59 3./III

6 3 Wache Dominik 2001 GER Dresdner SC 1898 21,61 1./II

7 203 Fiener Noel-Philippe 1997 GER TV Wattenscheid 01 21,82 1./IV

8 53 Peter Lukas 1999 GER LC Jena 21,83 1./VI

9 140 Schmidt Roy 1991 GER SC DHfK Leipzig e.V. 21,88 1./V

10 107 Spitzer Max Patrick 1999 GER SC DHfK Leipzig e.V. 21,90 2./IV

11 58 Stangenberg Malte 2001 GER LC Top Team Thüringen 22,01 2./V

12 20 Meißner Michel 1996 GER Hamburger SV 22,03 3./I

13 211 Kosenkow Alexander 1977 GER TV Wattenscheid 01 22,21 3./IV

14 59 Sparenberg Kai 1995 GER LG Brillux Münster 22,25 2./II

15 192 Klein Jonas 1998 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 22,31 4./IV

16 145 Bredau Jean Paul 1999 GER SC Potsdam 22,32 3./V

17 18 Daum Florian 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,36 3./II

18 52 Jahn Felix 2002 GER LC Jena 22,54 4./I

19 17 Hennemuth Philip 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,68 5./IV

20 25 Uth Niklas 2002 GER LAC Erdgas Chemnitz 22,84 4./II

21 144 Ringel Justus 1999 GER SC Potsdam 22,93 4./V

22 57 Klobasa Max-Ole 2001 GER LC Top Team Thüringen 23,08 2./VI

23 63 Steinbach Justin 2001 GER LG Nord Berlin 24,39 5./V

24 187 O'Kelly David 1983 GER TopFit Berlin 25,18 5./II

25 91 Miske Steve 1993 GER Post SV Dresden e.V. 25,97 6./IV

26 146 Reich Christian 1967 GER SC Siemensstadt Berlin 30,30 5./I

188 Gröger Roland 1964 GER TopFit Berlin n.a. -/III

69 Roos Lennart 2001 GER LG Rhein-Wied n.a. -/III

400m, Männer 09.02.2022 / 21:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 201 Schneider Patrick 1992 GER TV Wattenscheid 01 46,86 1./I

2 36 Schlegel Marvin 1998 GER LAC Erdgas Chemnitz 47,08 1./II

3 145 Bredau Jean Paul 1999 GER SC Potsdam 47,44 2./II

4 14 Joite Kevin 2000 GER Dresdner SC 1898 47,84 2./I

5 67 Sanders Manuel 1998 GER LG Olympia Dortmund 47,87 3./I

6 30 Maulana Aurelio 2002 GER LAC Erdgas Chemnitz 48,24 4./I

7 221 Charles Okai 2003 GER Königsteiner LV 48,32 1./IV

8 158 Martin Rocco 2001 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

48,59 1./III

9 1 Peeters Dries 1999 BEL Belgien 49,24 3./II

10 195 Schlund Henri 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 49,25 4./II

11 165 Berger Lucien 2006 GER Sportclub Magdeburg 50,70 1./V

12 144 Ringel Justus 1999 GER SC Potsdam 50,94 2./III

13 61 Wuthe Johannes 1999 GER LG Nord Berlin 51,00 2./V

14 44 Heinzel Nico 2003 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 51,63 2./IV

15 60 Pries Sören-Ole 2002 GER LG Nord Berlin 54,72 3./V

16 189 Krenzlin Luis 2006 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 55,24 4./V

17 78 Gerlach Axel Sven 2003 GER LV 90 Erzgebirge 55,47 3./IV

18 84 Aurich Curt 2006 GER LV 90 Erzgebirge 55,56 5./V

19 205 Hamsch-Friske Oliver 1967 GER USV Erfurt 56,57 3./III

20 187 O'Kelly David 1983 GER TopFit Berlin 58,90 5./II

21 86 Neubert Hendrik 2004 GER LV 90 Erzgebirge 61,00 4./IV

188 Gröger Roland 1964 GER TopFit Berlin n.a. -/I
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400m, Männer - Fortsetzung 09.02.2022 / 21:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

164 Bothe Ben Luca 2006 GER Sportclub Magdeburg n.a. -/V

800m, Männer 09.02.2022 / 20:08
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Farken Robert 1997 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1:47,14 1./I

2 19 Mills George 1999 GBR Großbritannien 1:48,08 2./I

3 90 Baltus Noah 2002 NED Niederlande 1:49,66 3./I

4 87 Oester Robin 1999 SUI LV Thun 1:50,13 4./I

5 47 Schulz Constantin 1998 GER LC Cottbus 1:52,35 5./I

6 141 Braunstein Hannes 1998 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1:53,40 6./I

7 143 Beimler Artur 2000 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1:53,54 7./I

8 135 Fuchs Louis 2003 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1:58,08 8./I

9 181 Hanke Tino 1988 GER SV Halle 1:58,37 1./II

10 43 Fengler Paul 1998 GER LAC Olympia 88 Berlin 1:59,11 2./II

11 131 Walochny Paul 2005 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2:00,75 3./II

12 137 Jahn Louis 2003 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2:01,44 4./II

13 48 Reinhardt Luis 2004 GER LC Cottbus 2:02,54 5./II

14 49 Petschick Jonas 2004 GER LC Cottbus 2:03,27 6./II

15 139 Siegel Moritz 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2:04,03 1./III

16 42 Sikora Tom 2001 GER LAC Olympia 88 Berlin 2:06,36 2./III

17 34 Albrecht Marc 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:06,41 3./III

18 35 Schilbach Karl 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:07,12 4./III

19 27 Berger Julien 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:07,47 7./II

98 Kieselberger Conrad 1999 GER SC DHfK Leipzig e.V. aufg. -/II

128 Knoll Joseph 1998 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a. -/III

38 Sieber Bennet 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/III

41 Klemm Tim 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/III

39 Wolf Finn 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/III

81 Reichel Tilman 2003 GER LV 90 Erzgebirge n.a. -/II

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2022 / 20:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

143 Beimler Artur 2000 GER SC DHfK Leipzig e.V. aufg.

222 Richter Sven 1986 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.

60m Hürden, Männer (1,067m) 09.02.2022 / 16:55
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 18:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 220 Vogel Martin 1992 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,89 q

2 94 Molkenthin Julian 2002 GER SC Berlin 8,32 q

3 214 Schäffler Fabian 1995 GER TSV Forstenried 8,86 q

4 190 Windler Eric 1995 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 9,15 q

60m Hürden, Männer (1,067m) 09.02.2022 / 18:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 220 Vogel Martin 1992 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,82

2 94 Molkenthin Julian 2002 GER SC Berlin 8,28

3 214 Schäffler Fabian 1995 GER TSV Forstenried 8,88

4 190 Windler Eric 1995 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 9,05
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60m, Frauen 09.02.2022 / 16:44
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 73 Benzinger Tina 2001 GER LG Stadtwerke München 7,43 Q

2 89 Wessolly Jessica-Bianca 1996 GER MTG Mannheim 7,45 q

3 71 Scherzl Marina 1999 GER LG Stadtwerke München 7,49 q

4 72 Pfetsch Svenja 2001 GER LG Stadtwerke München 7,55 q

5 210 Montwill Viviann 1998 GER VfV Spandau 8,27

6 45 Opitz Iris 1966 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 8,54

60m, Frauen 09.02.2022 / 16:46
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 31 Schwab Corinna 1999 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,36 Q

2 8 Schimpf Chiara 2000 GER Dresdner SC 1898 7,46 q

3 194 Dierke Amelie 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,59 q

4 9 Grahle Emilia 2001 GER Dresdner SC 1898 7,97 q

5 70 Stephan Anja 2000 GER LG Stadtwerke München 8,14

6 50 Taychert Jessica 2002 GER LC Eilenburger Land e.V. 8,28

147 Markgraf Tamila 2002 GER SCC Berlin n.a.

60m, Frauen 09.02.2022 / 17:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Schwab Corinna 1999 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,35

2 73 Benzinger Tina 2001 GER LG Stadtwerke München 7,45

2 89 Wessolly Jessica-Bianca 1996 GER MTG Mannheim 7,45

4 8 Schimpf Chiara 2000 GER Dresdner SC 1898 7,50

5 71 Scherzl Marina 1999 GER LG Stadtwerke München 7,55

6 194 Dierke Amelie 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,58

7 72 Pfetsch Svenja 2001 GER LG Stadtwerke München 7,60

8 9 Grahle Emilia 2001 GER Dresdner SC 1898 7,99

200m, Frauen 09.02.2022 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Schwab Corinna 1999 GER LAC Erdgas Chemnitz 22,96 1./I

2 89 Wessolly Jessica-Bianca 1996 GER MTG Mannheim 23,59 1./II

3 71 Scherzl Marina 1999 GER LG Stadtwerke München 23,80 2./I

4 73 Benzinger Tina 2001 GER LG Stadtwerke München 24,17 1./III

5 72 Pfetsch Svenja 2001 GER LG Stadtwerke München 24,30 3./I

6 156 Janiak Michelle 1998 GER SCC Berlin 24,73 2./II

7 9 Grahle Emilia 2001 GER Dresdner SC 1898 25,21 3./II

8 193 Babilon Rebekka Leslie 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 25,32 4./I

9 104 Vogl Ann-Cathrin 1998 GER SC DHfK Leipzig e.V. 25,64 2./III

10 147 Markgraf Tamila 2002 GER SCC Berlin 26,02 3./III

11 54 Herdegen Luise 2001 GER LC Jena 26,27 4./III

12 50 Taychert Jessica 2002 GER LC Eilenburger Land e.V. 27,13 4./II

13 149 Schröter Nina 2001 GER SCC Berlin 27,20 5./II

14 45 Opitz Iris 1966 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 28,42 5./I

217 Matewosjan Maria 2007 GER LG Ohra Energie n.a. -/III
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400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2022 / 21:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 197 Franzen Judith 1999 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 55,04 1./I

2 213 Pressler Lena 2001 AUT Union St. Pölten 55,08 1./II

3 196 Hoven Annkathrin 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 55,31 2./I

4 156 Janiak Michelle 1998 GER SCC Berlin 55,80 3./I

5 76 Horn Vanessa 2002 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 55,94 2./II

6 130 Giehler Victoria 2001 GER SC DHfK Leipzig e.V. 59,13 3./II

7 154 Reetz Nadine 2004 GER SCC Berlin 60,15 5./I

8 74 Lohr Katharina 1997 GER LG Stadtwerke München 62,21 4./II

147 Markgraf Tamila 2002 GER SCC Berlin n.a. -/II

149 Schröter Nina 2001 GER SCC Berlin n.a. -/III

800m, Frauen 09.02.2022 / 20:16
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 204 Meyer Fabiane 2002 GER TV Westfalia Epe 2:09,88

2 206 Schlüsche Jana 2000 GER VfL Eintracht Hannover 2:12,27

3 180 Fricke Rahel 2001 GER SV Halle 2:13,05

4 138 Schlüter Lilli 2005 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2:19,96

5 119 Gossel Annabell 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2:21,49

6 103 Kresse Janina 2005 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2:23,72

7 66 Riechel Anna Amalia 2006 GER LG Ohra Energie 2:29,40

8 23 Lüke Dinah 2006 GER HSV 1923 Pulsnitz 2:34,42

9 83 Weiß Trixi 2003 GER LV 90 Erzgebirge 2:57,37

100 Fromm Charlotte 2001 GER SC DHfK Leipzig e.V. aufg.

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2022 / 20:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 216 Herold Nelly 2006 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf e.V. 4:59,82

101 Stegenwallner Hannah 2002 GER SC DHfK Leipzig e.V. aufg.

218 Rogoll Elisabeth 2000 GER Berliner SV 1892 n.a.

219 Gronde Vivien 1998 GER Berliner SV 1892 n.a.

60m Hürden, Frauen (0,838m) 09.02.2022 / 17:23
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 18:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 148 Griephan Wencke 2001 GER SCC Berlin 8,68 q

2 177 Kohl Antonia 1999 GER SV Halle 8,85 q

3 154 Reetz Nadine 2004 GER SCC Berlin 9,06 q

4 70 Stephan Anja 2000 GER LG Stadtwerke München 9,42 q

60m Hürden, Frauen (0,838m) 09.02.2022 / 18:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 148 Griephan Wencke 2001 GER SCC Berlin 8,67

2 177 Kohl Antonia 1999 GER SV Halle 8,83

3 154 Reetz Nadine 2004 GER SCC Berlin 9,11

4 70 Stephan Anja 2000 GER LG Stadtwerke München 9,22
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60m, Männliche Jugend U20 09.02.2022 / 16:08
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 168 Ehrhardt Ole 2003 GER Sportclub Magdeburg 6,97 Q

2 179 Herden Yannick 2003 GER SV Halle 7,01 q

3 150 Djalo Corca Bela 2003 GER SCC Berlin 7,09 q

4 153 Krappe Lukas 2003 GER SCC Berlin 7,35 q

5 44 Heinzel Nico 2003 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 7,39 q

6 152 Lock Jasper 2003 GER SCC Berlin 7,40 q

7 56 Ortmann Luke 2004 GER LC Jena 7,41 q

8 151 May Niccolo 2003 GER SCC Berlin 7,50 q

60m, Männliche Jugend U20 09.02.2022 / 17:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 168 Ehrhardt Ole 2003 GER Sportclub Magdeburg 6,90

2 179 Herden Yannick 2003 GER SV Halle 6,94

3 150 Djalo Corca Bela 2003 GER SCC Berlin 7,09

4 153 Krappe Lukas 2003 GER SCC Berlin 7,27

5 56 Ortmann Luke 2004 GER LC Jena 7,34

6 151 May Niccolo 2003 GER SCC Berlin 7,39

7 44 Heinzel Nico 2003 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 7,41

8 152 Lock Jasper 2003 GER SCC Berlin 7,46

200m, Männliche Jugend U20 09.02.2022 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 179 Herden Yannick 2003 GER SV Halle 22,04

2 153 Krappe Lukas 2003 GER SCC Berlin 22,75

3 152 Lock Jasper 2003 GER SCC Berlin 23,35

4 114 Hölzer Carl Friedrich 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 23,49

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2022 / 20:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 115 Schubert Aaron Nikolas 2005 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:01,63

2 46 Beimler Rodion 2003 GER LC Cottbus 4:02,55

3 80 Arnold Christopher 2005 GER LV 90 Erzgebirge 4:09,41

4 2 Männel Christoph 2005 GER Chemnitzer LV MEGWARE e.V. 4:13,24

5 185 Richter Jonah 2005 GER SV Lindenau 1848 4:32,43

6 122 Pölkner Magnus 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:37,54

7 112 Aeugle Matti 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:45,99

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 09.02.2022 / 17:00
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 176 Giurgian Aaron 2003 GER Sprintteam Wetzlar 7,95 q

2 157 Claypool Gavin 2004 GER SCC Berlin 8,09 q

3 5 Gulitz Theo 2005 GER Dresdner SC 1898 8,46 q

4 7 Naumann Mateo 2005 GER Dresdner SC 1898 8,69 q

26 Lukacs Joey 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
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60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 09.02.2022 / 18:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 176 Giurgian Aaron 2003 GER Sprintteam Wetzlar 7,84

2 157 Claypool Gavin 2004 GER SCC Berlin 8,04

3 5 Gulitz Theo 2005 GER Dresdner SC 1898 8,47

4 7 Naumann Mateo 2005 GER Dresdner SC 1898 9,37

60m, Weibliche Jugend U20 09.02.2022 / 16:36
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 162 Mootz Anna 2003 GER Sportclub Magdeburg 7,75 Q

2 15 Kunze Cora 2004 GER Dresdner SC 1898 7,77 v

3 120 Miltschus Joelina Sophie 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,89 q

4 129 Hermsdorf Sarah 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,01 q

5 175 Zeugner Kim 2003 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

8,89 q+

60m, Weibliche Jugend U20 09.02.2022 / 16:38
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 106 Soumah Mariam 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,77 v

2 159 Rädler Michelle 2003 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

7,84 q

3 32 Fiedler Nele 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,03 q

4 125 Völkl Emily 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,33 q

154 Reetz Nadine 2004 GER SCC Berlin abg.

60m, Weibliche Jugend U20 09.02.2022 / 17:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 159 Rädler Michelle 2003 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

7,77

2 120 Miltschus Joelina Sophie 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,81

3 162 Mootz Anna 2003 GER Sportclub Magdeburg 7,82

4 129 Hermsdorf Sarah 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,98

5 32 Fiedler Nele 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,08

6 125 Völkl Emily 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,39

175 Zeugner Kim 2003 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

n.a.

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2022 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 169 Steinbrecher Lara-Noelle 2003 GER Sportclub Magdeburg 24,46 1./IV

2 15 Kunze Cora 2004 GER Dresdner SC 1898 24,60 1./II

3 106 Soumah Mariam 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 24,72 1./I

4 6 Morgenstern  Vivienne 2003 GER Dresdner SC 1898 24,78 1./V

5 167 Wehner Justine 2003 GER Sportclub Magdeburg 25,30 2./II

6 162 Mootz Anna 2003 GER Sportclub Magdeburg 25,43 2./I

7 154 Reetz Nadine 2004 GER SCC Berlin 25,44 2./IV

8 159 Rädler Michelle 2003 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

25,51 1./III

9 160 Heil Sabrina 2003 GER Sportclub Magdeburg 25,57 3./II

10 170 Hartmann Deborah 2004 GER Sportclub Magdeburg 25,85 2./V

11 32 Fiedler Nele 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 25,99 3./I

12 172 Albrecht Sophie 2004 GER Sportclub Magdeburg 26,35 4./III
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200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.02.2022 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

13 125 Völkl Emily 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 28,02 6./III

14 175 Zeugner Kim 2003 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

30,13 6./I

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2022 / 21:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 160 Heil Sabrina 2003 GER Sportclub Magdeburg 56,80 1./III

2 166 Claus Lotte Margarethe 2004 GER Sportclub Magdeburg 57,56 2./III

3 170 Hartmann Deborah 2004 GER Sportclub Magdeburg 58,97 4./I

4 85 Schreiter Tizia 2005 GER LV 90 Erzgebirge 62,62 3./III

200 Impehoven Laura 2003 GER TuS Wesseling n.a. -/II

117 Müller Diarra 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a. -/III

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2022 / 20:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 199 Steingaß Lilly 2006 GER TSV Einheit Grimma 4:44,28

2 121 Heyne Neele 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:46,42

3 102 Tischer Alexa Maxime 2005 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4:48,81

4 133 Lötzsch Finnja 2005 GER SC DHfK Leipzig e.V. 5:01,20

5 75 Dierbeck Lillie 2006 GER LSV 99 Hartha e.V. 5:11,23

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 09.02.2022 / 17:18
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 18:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 169 Steinbrecher Lara-Noelle 2003 GER Sportclub Magdeburg 8,84 q

2 173 Mewes Emelie 2004 GER Sportclub Magdeburg 8,88 q

3 29 Vollert Alina Sophie 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,14 q

4 124 Heilmann Lilly 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 9,33 q

161 Onwu Akomas Christina 2004 GER Sportclub Magdeburg n.a.

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 09.02.2022 / 18:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 169 Steinbrecher Lara-Noelle 2003 GER Sportclub Magdeburg 8,81

2 173 Mewes Emelie 2004 GER Sportclub Magdeburg 8,95

3 29 Vollert Alina Sophie 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,08

4 124 Heilmann Lilly 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 9,30

60m, Männliche Jugend U18 09.02.2022 / 16:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 33 Gombos Gustav 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,27 Q

2 24 Sommerfeld Bruno 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,41 q

3 113 Gruner Nils 2005 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,44 q

4 12 Schöttke Finn 2006 GER Dresdner SC 1898 7,50 q

5 127 Schübel Moritz 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,89

6 111 Förster Arthur 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,98

aW 114 Hölzer Carl Friedrich 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,47
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60m, Männliche Jugend U18 09.02.2022 / 16:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 163 Hähnel Pierre 2005 GER Sportclub Magdeburg 7,13 Q

2 82 Mittag Sandro-Patrice 2005 GER LV 90 Erzgebirge 7,50 q

3 134 Storm Marvin 2005 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,52 q

4 182 Schlothofer Johann 2005 GER SV Lindenau 1848 7,54 q

5 116 Stumpf Quentin 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,60

6 37 Wolf Franco 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,71

7 184 Sander Noah 2007 GER SV Lindenau 1848 7,96

60m, Männliche Jugend U18 09.02.2022 / 17:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 163 Hähnel Pierre 2005 GER Sportclub Magdeburg 7,11

2 33 Gombos Gustav 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,27

3 12 Schöttke Finn 2006 GER Dresdner SC 1898 7,40

4 134 Storm Marvin 2005 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,41

5 24 Sommerfeld Bruno 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,44

6 82 Mittag Sandro-Patrice 2005 GER LV 90 Erzgebirge 7,49

7 113 Gruner Nils 2005 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,51

8 182 Schlothofer Johann 2005 GER SV Lindenau 1848 7,56

200m, Männliche Jugend U18 09.02.2022 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 134 Storm Marvin 2005 GER SC DHfK Leipzig e.V. 23,28 1./II

2 82 Mittag Sandro-Patrice 2005 GER LV 90 Erzgebirge 23,48 2./II

3 113 Gruner Nils 2005 GER SC DHfK Leipzig e.V. 23,49 1./I

4 12 Schöttke Finn 2006 GER Dresdner SC 1898 23,63 3./II

5 108 Malcharek Noah 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 23,91 2./I

6 37 Wolf Franco 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 24,37 4./II

7 116 Stumpf Quentin 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 24,83 3./I

8 127 Schübel Moritz 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 25,02 4./I

163 Hähnel Pierre 2005 GER Sportclub Magdeburg n.a. -/I

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 09.02.2022 / 16:55
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 18:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 108 Malcharek Noah 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,35 q

2 93 Kalski Lukas 2006 GER SC Berlin 8,36 q

3 189 Krenzlin Luis 2006 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 9,14 q

55 Klenert Nick 2006 GER LC Jena n.a.

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 09.02.2022 / 18:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 93 Kalski Lukas 2006 GER SC Berlin 8,27

2 108 Malcharek Noah 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,35

3 189 Krenzlin Luis 2006 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 9,44
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60m, Weibliche Jugend U18 09.02.2022 / 16:28
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 109 Kimuanga Sherin 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,91 Q

2 22 Lange Tessa 2006 GER HGSV Potsdam 8,10 q

3 79 Weber Rosalie 2005 GER LV 90 Erzgebirge 8,16 q

4 132 Wasser Charlotte 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,25

5 136 Schmidt Luzi 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,28

6 95 Schulz Evelin 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,44

7 174 Dietzschold Maike 2006 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

8,55

171 Kadiri Chelsea 2005 GER Sportclub Magdeburg n.a.

60m, Weibliche Jugend U18 09.02.2022 / 16:30
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 123 Riedel Charlotte 2005 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,79 Q

2 126 Besser Mia 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,97 q

3 13 Frenzel Lara Berenike 2005 GER Dresdner SC 1898 8,05 q

4 10 Weichler Emmy 2005 GER Dresdner SC 1898 8,16 q

5 28 Döring Martha 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,19 q

40 Lindner Heidi 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

105 Bauer Isabel Cayenne 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.

60m, Weibliche Jugend U18 09.02.2022 / 17:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 109 Kimuanga Sherin 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,81

2 123 Riedel Charlotte 2005 GER SC DHfK Leipzig e.V. 7,96

3 126 Besser Mia 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8,01

4 13 Frenzel Lara Berenike 2005 GER Dresdner SC 1898 8,06

5 22 Lange Tessa 2006 GER HGSV Potsdam 8,08

6 10 Weichler Emmy 2005 GER Dresdner SC 1898 8,13

7 28 Döring Martha 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,17

8 79 Weber Rosalie 2005 GER LV 90 Erzgebirge 8,32

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.02.2022 / 19:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 109 Kimuanga Sherin 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 25,60 2./III

2 124 Heilmann Lilly 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 25,97 3./IV

3 126 Besser Mia 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 26,05 3./III

4 171 Kadiri Chelsea 2005 GER Sportclub Magdeburg 26,06 4./I

5 10 Weichler Emmy 2005 GER Dresdner SC 1898 26,29 3./V

6 136 Schmidt Luzi 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 26,59 4./II

7 22 Lange Tessa 2006 GER HGSV Potsdam 26,79 4./V

8 132 Wasser Charlotte 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 27,07 4./IV

9 174 Dietzschold Maike 2006 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921
e.V.

27,50 5./III

10 4 Büchner Liv Grete 2006 GER Dresdner SC 1898 27,56 5./IV

11 183 Kermes Daniela 2006 GER SV Lindenau 1848 27,76 5./II

12 95 Schulz Evelin 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 28,49 5./I

13 51 Praters Henriette 2007 GER LC Eilenburger Land e.V. 28,72 5./V

117 Müller Diarra 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a. -/II
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60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 09.02.2022 / 17:12
Zeitläufe
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 18:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 11 Kunze Lilly 2005 GER Dresdner SC 1898 9,11 q

2 79 Weber Rosalie 2005 GER LV 90 Erzgebirge 9,29 q

3 183 Kermes Daniela 2006 GER SV Lindenau 1848 9,81 q

95 Schulz Evelin 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.

40 Lindner Heidi 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 09.02.2022 / 18:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Kunze Lilly 2005 GER Dresdner SC 1898 9,14

2 79 Weber Rosalie 2005 GER LV 90 Erzgebirge 9,30

3 183 Kermes Daniela 2006 GER SV Lindenau 1848 9,67
Legende
v...Verzicht auf nächste Runde q...qualifiziert über Zeit q+...qualifiziert durch Nachrücken Q...qualifiziert über Platzierung
n.a....Nicht angetreten aufg...Aufgegeben abg...Abgemeldet


